ACOMPANHE
AS NOVIDADES
EM NOSSAS
REDES SOCIAIS.
Rua Waldir Albrecht, 177  •  Joinville/SC - Brasil
albrecht@albrecht.com.br  •  +55 47 40093300
Ju

Capacity
(m3/h)
Dimensões
Dimensiones
Dimensions
Ø X H (mm)
Potência instalada
Potencia instalada
Installed power
(kW)
Consumo máximo de água
Consumo máximo de agua
Maximum water consumption
(m3/h)
ARIES-040 4.000 950 X 4.500 5,5 2
ARIES-100 10.000 1.400 X 5.200 11 4
ARIES-150 15.000 1.600 X 5.400 18,5 5
ARIES-200 20.000 1.800 X 5.400 22 7
ARIES-250 25.000 2.000 X 5.400 30 9
ARIES-300 30.000 2.300 X 6.400 35 10
ARIES-400 40.000 2.700 X 6.400 52 14
ARIES-600 60.000 3.200 X 6.400 67,5 20
ARIES-800 80.000 3.800X 8.200 97,5 30
Confira todas as linhas de
produtos em nosso site:
LINHA VERDE